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Til: Tore Slinning; Solveig Lohne Rongved; Jostein Aksdal
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Emne: VS: Kulturminner langs Nasjonal turistveg Hardanger
Vedlegg: 
Videresender denne da det dreier seg om både kvam og eidfjord i tillegg til skjøtsel osv. Tenkte å ta opp på
måndag
 
Anders
 

Fra: Ruud Therese [mailto:therese.ruud@vegvesen.no] 
Sendt: 19. oktober 2017 11:01
Til: Anders Strandheim Wahlborg <Anders.Strandheim.Wahlborg@hfk.no>
Emne: Kulturminner langs Nasjonal turistveg Hardanger
 
Hei!
 
Viser til telefonsamtale i dag, 19.oktober, om kulturminner langs Nasjonal turistveg Hardanger.
 
Vi i vegvesenet jobber kontinuerlig med oppgradering av rasteplassene i Hardanger ifm at dette er Nasjonal
turistveg. I den forbindelse så er vi ute etter å diskutere videre arbeid med å skjøtte og tilrettelegge
kulturminner som ligger i nærheten av rasteplassene våre, dette gjelder spesielt Steinkrossen ved Hesthamar i
Ullensvang kommune (https://kulturminnesok.no/minne/?
queryString=https%3A%2F%2Fdata.kulturminne.no%2Faskeladden%2Flokalitet%2F100891) , bergkunsten ved
Vangdal i Kvam kommune (https://kulturminnesok.no/minne/?
queryString=https://data.kulturminne.no/askeladden/lokalitet/97522)  og kulturminner i Måbødalen i Eidsfjord
kommune.
 
Av erfaring fra også andre av de 18 nasjonale turistvegene så ser vi at godt tilrettelagte kulturminner er fine
opplevelser for turistene som komme for å oppleve natur, kultur og landskap i Norge. Jeg lurer på hva HFK
mener om å løfte frem kulturminner som attraksjon langs de nasjonale turistvegene i fylket og hvordan dere
eventuelt kan bidra inn i dette arbeidet.
 
Vi vil naturlig nok ha en tett dialog med de berørte kommunene dersom vi ser behov for oppgradering rundt
disse kulturminnene, men samtidig så ser vi at fylkeskommunen også er en viktig aktør for å ivareta både det
faglige og å løfte dette til en helhetlig satsing.
 
Håper dere kan diskutere dette litt internt og gi en tilbakemeldig på dette initsiativet. 

Med hilsen
Therese Ruud
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